
UCHWAŁA NR II/13/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2023 rok wraz ze sprawozdaniem 

z wykonania budżetu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 609, poz. 721) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270[1]) uchwala się, co następuje: 
§ 1. Zatwierdza się przedłożone przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią sprawozdanie 
finansowe za ubiegły rok obrotowy trwający od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. zawierające: 
1) bilans z wykonania budżetu Gminy Nakło nad Notecią sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r., 
który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę bilansową 19.482.280,70 zł (słownie: 
dziewiętnaście milionów czterysta osiemdziesiąt dwa tysiące dwieście osiemdziesiąt złotych 70/100), 
stan środków pieniężnych na rachunku budżetu na koniec 2023 roku w wysokości 19.109.107,18 zł 
(słownie: dziewiętnaście milionów sto dziewięć tysięcy sto siedem złotych  18/100), 
2) bilans jednostki budżetowej (jednostkowy) sporządzony na dzień 31 grudnia 2023 r., który po 
stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę bilansową 416.631.572,55 zł (słownie: czterysta 
szesnaście milionów sześćset trzydzieści jeden tysięcy pięćset siedemdziesiąt dwa złote 55/100), 
3) rachunek zysków i strat za rok obrotowy trwający od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r., wykazujący 
zysk netto w wysokości 32.127.403,23 zł (słownie: trzydzieści dwa miliony sto dwadzieścia siedem 
tysięcy czterysta trzy złote 23/100), 
4) zestawienie zmian w funduszu jednostki sporządzone na dzień 31 grudnia 2023 r. wykazujące stan 
funduszu w wysokości 403.892.403,57 zł (słownie: czterysta trzy miliony osiemset dziewięćdziesiąt 
dwa tysiące czterysta trzy złote 57/100), 
5) stan środków pieniężnych na koniec 2023 roku w wysokości 1.169.137,31 zł (słownie: jeden milion 
sto sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sto trzydzieści siedem złotych 31/100), 
6) informację dodatkową sporządzoną na dzień 31 grudnia 2023 r. 
§ 2. Zatwierdza się przedłożone przez Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią sprawozdanie 
z wykonania budżetu Gminy Nakło nad Notecią za rok 2023, w którym wynik wykonania budżetu na 
dzień 31 grudnia 2023 roku zamyka się deficytem budżetu w wysokości 10.469.091,38 zł (słownie: 
dziesięć milionów czterysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćdziesiąt jeden złotych 38/100). 

Id: 7D094A15-58E2-4648-AAAB-159A5C4D6459. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 
 

[1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 roku poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693, poz. 1872 

Id: 7D094A15-58E2-4648-AAAB-159A5C4D6459. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Na mocy przepisów art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz 
art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki samorządu 
terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku 
następującego po roku budżetowym. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
  

Paweł Wiśniewski  

 
 
 

Id: 7D094A15-58E2-4648-AAAB-159A5C4D6459. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



